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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
   
 
Készült: Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. április 

25-én (csütörtökön) 13 órai kezdettel tartott soros, nyílt ülésén. 
 
 
Jelen vannak: Csepreghy Elemér polgármester 

Albertus László    alpolgármester  
Gyömbér Ferenc 
Havancsák Piroska  
Kálmán András  
Varga Gusztáv  
Zalai Csaba   
Zábrák Istvánné  képviselők 

 
Távolmaradását bejelentette: 

Dr. Gyurkó-Rigler Magda  képviselő  
 
 
Jelen volt még: Béni Attila  Mezőkovácsházai Járási Hivatal 

hivatalvezetője 
Dr. Szilbereisz Edit  jegyző 

 Szabóné Faragó Julianna aljegyző 
Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezető 
Kovalik Angéla  Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató 

Központ vezetője  
Szűcsné Tóth Erika  Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 

Bölcsőde főigazgatója  
Schultzné Lipták Barbara Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 

Bölcsőde bölcsődevezető  
Lipták József László  érdeklődő állampolgár  

 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, Béni 
Attila hivatalvezető urat, Jegyző Asszonyt, Aljegyző asszonyt, Irodavezetőket, 
intézményvezetőket és a meghívottakat. 
 
Megállapítom, hogy a 9 fő képviselőből 8 fő jelen van. Dr. Gyurkó-Rigler Magda 
képviselő távolmaradását bejelentette. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület nyílt ülése határozatképes, az ülést 
megnyitom. 
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C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom, hogy a Képviselő-testület a 
korábban megküldött  

- a Polgármesteri Hivatal részére új gépjármű beszerzés 
- az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása és az 

adósságot keletkeztető ügyleteiről szóló határozatának meghozatala, 
- a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatalban megüresedő álláshely betöltésének 

engedélyezése 
tárgyában készült szóbeli előterjesztéseket vegye napirendjére.  
 
Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Előterjesztések napirendre vétele     
 

82/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete  
- a Polgármesteri Hivatal részére új gépjármű beszerzés, 
- az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének 

módosítása és az adósságot keletkeztető ügyleteiről 
szóló határozatának meghozatala, 

- a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatalban 
megüresedő álláshely betöltésének engedélyezése 

tárgyában készült szóbeli előterjesztéseket jelen ülése 
napirendjére vette.  

 
A napirend elfogadása előtt a munkaterv módosítása tárgyában készült „0”-ás jelű 
előterjesztés tárgyalását javaslom.  
 
A MÁK ellenőrzésnek is megérkezett a záró értékelése. Átadom a szót Ágostonné 
Dohányos Ivett költségvetési irodavezetőnek.  
 
Á g o s t o n n é     Dohányos Ivett költségvetési irodavezető: Nálunk is elérkezett az az 
időszak az önkormányzatunk életében, hogy az MÁK ránk vetette figyelő tekintetét és 
egy éves ellenőrzést hajtott végre az önkormánynál. Ez azt jelentette, hogy tavaly június 
óta folyamatosan jelen voltak az életünkben. A következő területeket vizsgálták: az első 
és kiemelt terület a számviteli szabályoknak a megtartása volt, a második kiemelt terület 
az önkormányzat és intézményei szabályozottságának a vizsgálata volt, a harmadik 
pedig ugyanaz, amit a cégeknél csinálnak a könyvvizsgálók, a beszámolónak a 
megbízható és valós összképét vizsgálták. Ennek a vizsgálatnak a keretében az 
önkormányzatra, az önkormányzat intézményeire, a nemzetiségi önkormányzatokra és a 
kistérségre kiterjedően bekérték az összes megállapodásunkat, szabályzatainak, 
valamint mintavétellel ellenőrizték a számvitelnek a vezetését, minden egyes területen 
50 mintát választottak ki. Csak a mintavételnél 400 tételt töltöttünk fel. Ezt követően 
vizsgálták a mérleg alátámasztását, ami azt jelenti, hogy a nyitómérleget, a félévi 
mérleget és a zárómérleget soronként a mérlegalátámasztásokat fel kellett töltenünk és 
be kellett nyújtanunk.  
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A megállapítások összességében nagyon pozitívak voltak. Maga a munka, amit 
elvégeztünk az MÁK-al együtt, nagyon építő jellegű és előre mutató munkavégzés volt. 
Ez úton is köszönőjük szépen a segítséget az MÁK dolgozóinak. Egy alapvetően magas 
színvonalon végzett munkát sikerült még minőségibbé varázsolnunk ezáltal. 
Tolmácsolták nekünk szóban, hogy nagyon elégedettek voltak az eredménnyel.  
Az ellenőrzési intézkedési tervben néhány szabályzatnak az újragondolása szerepel, ez a 
bizonylati album, illetve a gépjárműhasználat és a telefonhasználat egy-két 
intézménynél. De ez a vizsgált nehézséghez képest elenyésző.  
A beszámolóra vonatkozóan megállapították mind a nemzetiségi önkormányzatok, mind 
a kistérségnél, mind az önkormányzatnál, ami nálunk egy konszolidált beszámoló, hogy 
a mérleg megbízható és valós összképet mutat. Egyéb területen sem találtak olyan hibát, 
ami jelentős összegűnek minősülne. Ennek megfelelően adták ki a zárójelentés 
tervezetet.  
Mivel, hogy az Áht. 91. §-a előírja, hogy azt a 68/B. § szerinti ellenőrzési jelentést 
együtt kell tárgyalni a zárszámadással. A zárszámadás készítésének időszakában a 
jelentéstervezet állt a rendelkezésünkre, ami nem a végleges jelentés volt, hiszen azt ma 
kaptuk meg. Így arra jutottunk Polgármester úrral és Jegyző asszonnyal, hogy mivel 
május 31-ig kell, hogy hatályba lépjen, ezért a májusi soros ülésre fogjuk beterjeszteni.  
Pénzügyi irodavezetőként szeretném minden kollégámnak a munkát megköszönni 
ebben az ügyben, mert nagyon sok többletfeladatot jelentett, és nagyon jó kis csapat volt 
a mi irodánk és nagyon szépen teljesítettek.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z     Edit jegyző: Az ellenőrzés vezetője nagyon megdicsérte a 
munkánkat. Igen sok szervet ellenőrzött, akinek a gazdálkodási feladatait a 
Polgármesteri Hivatal költségvetési irodája látja el: az önkormányzaton kívül, az 
önkormányzat intézményeit, a Polgármesteri Hivatalt, az Óvodát, a Könyvtárat, a 
Humán Szolgáltató Központot, a két nemzetiségi önkormányzatot, valamint a Dél-
Békési Kistérség Többcélú Társulást. Valamennyi szervezettel kapcsolatban 
megfogalmazzák majd a vizsgálati jelentést. A mai napon érkezett meg a végleges, 
amire vártunk. Innen kezdve lesz egy hónapunk van arra, hogy a vizsgált szervezetek 
elé, a testület elé is bekerüljön majd egy elég hosszú vizsgálati jelentés. Valamennyi 
szervezettel kapcsolatban fogalmaztak meg javaslatokat, amire intézkedési tervet kell 
majd elfogadni az ellenőrzött szervezeteknek külön-külön. Ilyen kis mértékű 
hiányossággal még nem találkoztak és megdicsértek a hivatal apparátusát, hogy 
szakmailag bármit mondtak, nagyon együtt tudtak működni, értették, hogy mit kívánnak 
tőlük.  
Köszönöm szépen mindenkinek a munkáját.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Én is gratulálok a Polgármesteri Hivatal teljes 
apparátusának, a vezetőknek. 
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.   
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V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.   
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslattal egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Munkaterv módosítása   
 

83/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2024. évi munkatervét az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
• Az Önkormányzat 2023. évi zárszámadási rendeletének 

megalkotása, a maradvány elfogadása, 
• Beszámoló a 2023. évi belső ellenőrzések 

tapasztalatairól, 
• Az önkormányzat gyermekjóléti, gyermekvédelmi és 

gyermekek napközbeni ellátásainak éves átfogó 
szakmai és pénzügyi értékelése     

 
napirendi pontokat jelen ülése napirendjéről törli azzal, 
hogy azokat a 2024. májusi soros ülésén tárgyalja meg. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester  

 
Javaslom, hogy a Képviselő-testület a fentiek alapján módosított, meghívóban közölt 
napirendi pontokat tárgyalja meg.  
Van-e más javaslat?  
Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, kérem, aki a napirendi pontokkal egyetért, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Napirendi pontok elfogadása    
 

84/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2024. április 25-i soros, nyílt ülése napirendjét 
az alábbiak szerint fogadja el:  

 
N A P I R E N D  TÁRGYA,  ELŐADÓJA 
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1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb 
eseményekről, tanácskozásokról 

 Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 
  
2.) Beszámoló a 2023. évi helyi adóztatás tapasztalatairól 

Előadó: Dr. Szilbereisz Edit jegyző 
 

3.) A vagyonrendelet módosítása 
Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
I. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Beszámoló a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről, tanácskozásokról 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Csepreghy Elemér  
         polgármester 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Április 18-i napon részt vettem a Holokauszt 
emléknapon ami a Könyvtárban került megtartásra. Április 19-én részt vettem a 
Duma’Színház előadásán. Több vidéki résztvevő volt, akik visszajelzése alapján 
összehasonlítást tettek a békéscsabai Jókai Színházzal, gratuláltak a helyi apparátusnak, 
profi szinten történt a szervezés, a műsor. Gratulálok a Duma’Színház társulatának, 
Igazgató asszonynak.  
Április 21-én a Református templomban tartandó ünnepségen jelen volt a református 
szeretetszolgálat főigazgatója, a tiszántúli regionális egyházkerület püspöke, esperese és 
Hivatalvezető úr és Alpolgármester úr is. Egy apropót nem szabad elfelejtenem azon 
kívül, hogy 125. éve szentelték fel a református templomot, az önkormányzat által 
református egyházközség tulajdonába adott épületegyüttes, amit úgy ismerne, hogy volt 
„jegyzői” lakás, ennek a pályázatos felújítását megtekintettük és szerepelt az ünnepi 
programban. Gratulálok a református egyházközségnek és köszönöm szépen a 
meghívást. Egy érdekes mondat elhangzott a püspök úr szájából. A református püspöki 
hivatalban egy míves keretezett Kalocsa Róza festmény található. Püspök úrnak 
Mezőkovácsházához gyerekkora óta van kötődése. Az ő édesapja és a Nagy György 
Jenő, aki Reformátuskovácsházán volt lelkész több éven keresztül személyes jóbartáok 
voltak.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: Olvasva a két ülés közötti beszámolót, az április 15-i 
fontos tanácskozáson részt vett Dr. Dukai Miklós államtitkár úr is. Ő az 
önkormányzatokat érintő aktuális kérdésekről tartott tájékoztatást. Hogyha ebből 
említeni egy-két fontosabb dolgot Polgármester úr, hogy melyek azok, amelyek az 
önkormányzatok életét érintő fontosabb aktuális témák most.  
Alpolgármester úr tájékoztatójából pedig olvasható, hogy április 11-én részt vett a 
Marosháti Kistérség Turizmusért Egyesület taggyűlésén. Tudni kell, hogy ennek az 
Egyesületnek a tagja Mezőkovácsháza, és egy közös pályázat keretében valósítottuk 
meg a kovácsházi túraútvonalakat, a tájékoztató táblákat, a túraútvonal mentén lévő 
szabadidő bútorok kihelyezését. Ezek szerint működik továbbra is ez az Egyesület? 
Nem volt szó arról, hogy az aktuálissá vált felújításokra is pályázzanak?  
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C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Államtitkár úr az aktuális kérdések kapcsán a 
választás és az ehhez kapcsolódó dolgokat említette meg főleg. Nem volt olyan jellegű 
önkormányzati tartalma a prezentációjának, az előadásának, ami az önkormányzatiság 
jövőjét érintő dolgokat tartalmazott volna. Konkrétan kifejezetten a választással 
kapcsolatos dolgokat mondta el.  
 
A l b e r t u s    László alpolgármester: Nagyéren került megrendezésre a taggyűlés, át 
fog kerülni a központ Mezőhegyesre, onnan fogják koordinálni. Elhangzott, hogy az 
utóbbi időben eléggé ellaposodott az együttműködés és maga a pályázatok. Abban 
bíznak hogyha átkerül Mezőhegyesre akkor tudunk majd pályázatokat hozni az egész 
térségre. De cél az, hogy megmaradjanak a tagok, és ha lehetőség van rá akkor bővíteni 
és pályázni.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Két ülés közötti beszámoló    
 

85/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a polgármester és az alpolgármester két ülés kö-
zötti tevékenységéről szóló beszámolókat elfogadja.  

 
 
II. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Beszámoló a 2023. évi helyi adóztatás 

tapasztalatairól 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Dr. Szilbereisz Edit  

jegyző 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. Köszönjük szépen az adóhatóság munkáját.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.   
Az előterjesztés a fogalmakat is tisztázza. úgy fogalmaz, hogy a helyi adók a település 
polgárainak hozzájárulása azokhoz a feladatokhoz, amelyet az adott település 
önkormányzata célul tűzött ki és a lakosság jobb ellátását, komfortfokozatának javítását 
szolgálják. Körülbelül 300 millió Ft helyi adó folyt be tavaly. Ez a költségvetésünknek 
körülbelül a 10 %-a. Enélkül az összeg nélkül nem tudtuk volna megvalósítani azokat a 
feladatokat és elérni azokat a célokat, amelyeket kitűztünk. Ezért ezt a hozzájárulást 
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köszönjük Mezőkovácsháza polgárainak, vállalkozóinak. A behajtást köszönjük az 
adóhatóság 3 munkatársának.  
Elhangzik a tájékoztatóban az és hosszasan tárgyaltuk és javaslatot is tett a bizottság, 
két dolog miatt. Az építményadó előző évi emelése és annak a határozatainak a 
kiküldése miatt, több mint 1200 adóalanyt jelent és ennyi határozatot. Illetve a 
települési adó bevezetése, majd kivezetésének a megnövekedett adminisztratív terhei 
miatt az helyi adóhatóságunk kevesebb ideje jutott a megszokott feladatok elvégzésére. 
Ez sajnos meg is látszott, hiszen a korábbi években szép tendenciaként követhető volt, 
hogy a kintlévőséget szépen fokozatosan csökkentek. Míg a tavalyi évben 50 %-kal az 
addigihoz képest megnövekedett, 6 millió Ft kintlévőség lett. Nagyon leterheltek voltak 
az adóhatóság munkatársai és ezért azt kértük Jegyző asszonytól, adóhatóságtól is, hogy 
igyekezzen mindent megtenni annak érdekében, hogy ez a tendencia folytatódjon. 
Amennyiben olyan kampány feladatok vannak, akkor kérjenek segítséget.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z     Edit jegyző: Egy dologra szeretném felhívni a figyelmet. A 
jövőben is tovább fogjuk folytatni az adóellenőrzéseket. Az elmúlt évben az 
építményadó, illetve az iparűzési adó tekintetében folytatott az adóhatóság 
ellenőrzéseket. Az iparűzési adó tekintetében amint lehet látni az adózási fegyelem 
nagyon jó. Ez az építményadó tekintetében nem nagyon mondható el.  
Jelen esetben szeretném megragadni az alkalmat és felhívni a lakosság figyelmét arra, 
hogy ha bármiféle elmaradással rendelkezik, akkor azt legyen szíves rendezze. A 
továbbiakban is tervezzük az adóellenőrzéseknek a folytatását.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Adóhatóság 2023. évi tevékenységéről beszámoló elfogadása   
 

86/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete elfogadja a helyi adóhatóság 2023. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Szilbereisz Edit jegyző 
 

 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Hemzőné Csende Erzsébet adóügyi ügyintéző 
nyugdíjba készül. 1997. február 1-től dolgozik a Polgármesteri Hivatal csapatában. 27 
éven keresztül látta el kiemelkedő szorgalommal, magas színvonalon az önkormányzat 
adóhatósági feladatait. Alapos, lelkiismeretes, pontos munkája hozzájárult ahhoz, hogy 
az önkormányzat mindig magas színvonalon eleget tudjon tenni az adott szolgáltatási 
kötelezettségének. Ennél is fontosabb azonban, hogy Ő jelentette az egyik kapcsot a 
helyi vállalkozások, a lakosság és az önkormányzat között. Segítőkészségével magas 
szakmai tudásával az Ő munkáját is segítette. Kiemelkedő adóhatósági tevékenységéért 
2016-ban „Mezőkovácsháza Város Szolgálatáért” kitüntetésben részesítette az akkori 
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képviselő-testület, mely azóta is töretlenül tart. elérkezett az ideje a nyugdíjba 
vonulásának. Ezúton szeretnénk kifejezni hálának és köszönetet mondani az elvégzett 
munkáért. A nyugdíjba vonulása alkalmából szeretnénk hosszú, boldog, egészségben 
eltöltött nyugdíjas éveket kívánni, szerettei és unokái körében.  
 
H e m z ő n é    Csende Erzsébet nyugdíjba vonuló kolléga: Majdnem a fél életemet itt 
töltöttem, 27 évet dolgoztam itt ebben a hivatalban. Szerettem ezt a munkát, minden 
nehézsége ellenére. Az adózókkal is jó kapcsolatot ápoltam, jó viszony volt közöttünk. 
A vállalkozókkal, a könyvelőkkel is kapcsolatot sikerült kialakítani az elmúlt évek 
során. Nagyon sok nehézséggel meg kellett küzdeni, erre a tavalyi év volt a legjobb 
példa.  
Mindenkinek kívánok jó munkát a továbbiakban, a közeli választásokhoz sok sikert és 
jó egészséget. 
 
 
III. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A vagyonrendelet módosítása 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Csepreghy Elemér  
         polgármester 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a rendeletet-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.   
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a rendelet-tervezetet elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotta a (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 

7/2024. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendeletet  
 
az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló 40/2012. (XI. 07.) sz. önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
A rendelet a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete. 
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C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A 7. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom, 
mely a „rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatásra vonatkozó igény 
benyújtása” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Rendkívüli önkormányzati támogatási igény benyújtása  
 

87/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Magyarország 2024. évi központi 
költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 
5.2.1.5. „Önkormányzatok rendkívüli támogatása jogcím” 
pont alapján rendkívüli támogatási igény benyújtásáról 
dönt. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 8. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely az „I. sz. fogorvosi szolgálat tartós helyettesítéssel történő ellátása” tárgyában 
készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
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Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Dr. Bartha Elvira fogorvossal megbízási szerződés kötése  
 

88/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az I. sz. fogorvosi szolgálat 2024. június 01.-
2025. december 31. időszakban tartós helyettesítéssel 
történő ellátásáról dönt. A fogászati alapellátást a Bartha-
Dent Egészségügyi Szolgáltató Kft-n keresztül biztosítja, 
személyesen közreműködő Dr. Bartha Elvira fogorvossal, 
a határozat mellékletét képező megbízási szerződésben 
foglaltak szerint.  
Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester  

 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A 9. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom, 
mely a „veszélyes fák kivágásáról és gallyazásáról” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Veszélyes fák kivágásának megrendelése  
 

89/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Önkormányzat területén lévő 12 db veszélyes 
fa kivágását megrendeli a legjobb árajánlatot adó 
vállalkozótól az alábbiak szerint: 
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- A Mezőkovácsháza Táncsics u. 44. szám alatti 
önkormányzati bérlakás udvarán található 2 db 
nagyméretű fa és a Mezőkovácsháza Szabadság u. 82. 
előtti 2 db villamos vezetékbe belenőtt tuja kivágásával 
megbízza a Feed Org Bt-t 95.000 Ft+áfa összegű díjért. 
 

- A Mezőkovácsháza Alkotmány u. 63. és 65. (Műv ház 
és volt mozi épülete) szám előtti 7 db kiszáradt fenyő 
és a Mezőkovácsháza Árpád u. 167. (mentőállomás) 
előtti hársfa kivágásával megbízza a Sunshaft Kft-t 
330.000 Ft+áfa összegű díjért. 

 
A munkálatok elvégzésére összesen 425.000 Ft+áfa 
összeget biztosít az általános célú tartalék terhére. 
 
Határidő: munkák megrendelése 2024. április 30-ig 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 10. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely „beszámoló, a központi orvosi ügyelet 2023. évi feladatellátásáról és 
pénzeszközök felhasználásáról” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és mindkét határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és mindkét határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Átkerült az orvosi ügyeleti feladatellátás az 
OMSZ-hoz. A mezőkovácsházi képviselő-testület az orvosi ügyleleti ellátásban lévő 
eszközöket, eszközparkot térítésmentesen átadta a mentőszolgálatnak. A testület 
gesztust gyakorolt a további orvosi ügyelet működésével kapcsolatban. Korábban 
megjelent többször Dr. Dankó Alpár főorvos úr, aki az ügyeletet vezetette. Ő a 
Társulástól kapott is egy kitüntetést az ügyeleti helyszín megszűnésekor.  
 
Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
mellékletével együtt elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Orvosi ügyelet 2023. évi beszámolója  
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90/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsháza Város Önkormányzata által 
fenntartott és működtetett központi orvosi ügyeleti 
szolgálat 2023. évi április 30-ig fennálló, települési 
önkormányzati kötelező feladatellátásáról és működéséről 
szóló szakmai-, és pénzügyi beszámolót a határozat 
melléklete szerint elfogadja.  
A Képviselő-testület ezúton fejezi ki köszönetét a feladatot 
ellátó szakembereknek az ügyeleti szolgálatban való 
elismerésre méltó feladatellátásért. 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2023. április 30-ig kötelezően települési 
önkormányzatok által ellátandó központi orvosi ügyeleti 
ellátásról szóló szakmai és pénzügyi beszámolóját 
megküldi az ellátási terület településeinek a feladat-ellátási 
megállapodás vonatkozó pontja alapján a beszámolási 
kötelezettség teljesítésére és a kapcsolódó elszámolás 
elfogadására.   
 
Határidő: beszámoló megküldésére az önkormányzatok 

részére: szerződés szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Orvosi ügyeleti ellátás ügyeleti hozzájárulásának visszafizetése  
 

91/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy a 2023. április 30-ig általa 
ellátott központi orvosi ügyeleti ellátásban részt vevő 
települési önkormányzatok felé a feladatellátási 
megállapodásokban rögzített elszámolási 
kötelezettségének - a Ptk. 6:49. §-ában biztosított 
beszámítási szabályokra is tekintettel - az alábbiak szerint 
tesz eleget:  
 

Visszajáró összeg településenként 

Település neve 
Lakosságszám 

(fő) 
Visszajáró 
összeg (Ft) 

Követelés 
(Ft)  

(ügyeleti 
hozzájárulás) Egyenleg (Ft) 

Almáskamarás 848 460 319  0 460 319 

Battonya 5 968 3 239 602 0 3 239 602 

Dombegyház 1 983 1 076 429  0 1 076 429 
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Dombiratos 534 289 871  0 289 871 

Kaszaper 1 768 959 721  0 959 721 

Kevermes 1 790 971 663  0 971 663 

Kisdombegyház 475 257 844  0 257 844 

Kunágota 2 640 1 433 068 264 000 1 169 068 

Magyarbánhegyes 2 094 1 136 683  0 1 136 683 

Medgyesbodzás 946 513 516 378 400 135 116 

Pusztaottlaka 339 184 019 295 872 -111 853 

Medgyesegyháza 3 469 1 883 073 2 283 964 -400 891 

Mezőkovácsháza 5 638 3 060 468  0 3 060 468 

Nagybánhegyes 1 228 666 594  0 666 594 

Nagykamarás 1 219 661 708  0 661 708 

Magyardombegyháza 216 117 251  0 117 251 

Végegyháza 1 263 685 593 126 630 558 963 

Összesen: 32 418 17 597 422 3 348 866 14 248 556 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Egyenleg szerinti összeget legkésőbb 2024. 
szeptember 30. napjáig fizeti meg az érintett települési 
önkormányzatok részére. 
Megkeresi Pusztaottlaka Község Önkormányzatát, 
valamint Medgyesegyháza Város Önkormányzatát, hogy a 
központi orvosi ügyeleti feladatellátásból 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzata felé fennálló 
fizetési kötelezettségének tegyen eleget legkésőbb 2024. 
szeptember 30. napjáig. 
  
Határidő: az önkormányzatok értesítésére: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A 11. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom, 
mely „a szociális rendelet módosítása” tárgyában készült.  
 
A szociális rendelet kapcsán ez a testület többször hajtott végre módosítást. A 
beiskolázáshoz biztosítottunk támogatást mezőkovácsházi gyermekes szülők részére. A 
nyugdíjasok számára is tudott a testület biztosítani egy némi támogatást. Egy korábbi 
ülésén a testület szintén elfogadott egy szociális rendeletmódosítást, mely a gyermekek 
számára az agyhártyagyulladás és a rotavírus elleni védőoltás árának a megtérítését 
fogadta el a 250 eFt nettó 1 főre eső jövedelemhatár alatti keresettel rendelkezők 
részére. Most egy újabb módosítással a pneumococcus-fertőzés elleni védőoltás a 75 
évet betöltött személyek többletkiadásainak a mérsékléséről szól.  
Ezzel a négy szociális intézkedésével a testület az elmúlt évekhez képeset kimagaslóan 
teljesített.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
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V a r g a     Gusztáv képviselő: Az előterjesztés kapcsán a bizottságunk is azt kívánta 
kiemelni, hogy ez is annak jele, hogy a testületünk szociálisan érzékeny. Hiszen az 
iskoláztatási támogatás, az idősek támogatása, karitatív napok szervezéséhez való 
hozzájárulás, illetve a Humán Szolgáltató Központ feladatai ellátásának az 
önkormányzati forrásból való támogatása már eddig is ezt bizonyította.  
Remélem hogyha ezt az oltást felveszik azok, akik erre jogosultak, akkor egy lépést, 
egy kis segítséget az önkormányzat is tett ahhoz, hogy egészségesen éljék le az életüket.  
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a rendeletet-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.   
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Még a babakötvényhez is hozzájárulunk 10 eFt-tal.  
Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság is megtárgyalta az előterjesztést és a 
rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a rendelet-tervezetet elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotta a (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 

8/2024. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendeletet  
 
a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. 
(II. 27.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
A rendelet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete. 

 
 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 12. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely a „Választási feladatok ellátásához többletfedezet biztosítása” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és mindkét határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és mindkét határozati javaslat elfogadását javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
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A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Szavazófülkék karbantartása, új beszerzése  
 

92/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a fejlesztési tartalék terhére 170.000,- Ft-ot biz-
tosít a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal részére a 
meglévő szavazófülkék karbantartására és 1 db új szava-
zófülke beszerzésére. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester  
 

Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Választás miatti kiadások átcsoportosítása  
 

93/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete hozzájárul a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hi-
vatal költségvetésében a dologi kiadások terhére a szemé-
lyi juttatások javára 350.000 Ft átcsoportosításához. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester  
 
 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A 13. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom, 
mely a „Szavazatszámláló bizottsági tagok választása” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Szavazatszámláló Bizottság új tagjainak megválasztása  
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94/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 35. § (1)-(2) bekezdése alapján a szavazatszámláló 
bizottság 3 fő tagjának összeférhetetlenségi okból meg-
szűnt megbízatása miatt a szavazatszámláló bizottság új 
tagjainak megválasztja:  
 

 NÉV LAKCÍM 
1. Kovács Zsuzsanna Mezőkovácsháza 

Petőfi utca 16. 
2. Mikite Zsanett Mezőkovácsháza 

Kossuth u. 62. 
3. Tóthné Bomba Bernadett Mezőkovácsháza 

Mikes u. 8. 
 
Határidő: a szavazatszámláló bizottság tagjai nevének 

nyilvánosságra hozatalára: azonnal 
Felelős: Dr. Szilbereisz Edit jegyző, HVI vezető 
 
 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 14. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely „a közvilágítási rendszer bővítésének” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: Amikor megvalósítottunk ezt a fejlesztést, akkor a 
városlakók egyrésze kritikát fogalmazott meg, hogy nem mindenütt megfelelő a 
megvilágítás. Akkor azt határozatuk el, hogy évente a megtakarításból, ami körülbelül 
majdnem az 50 %-a a korábbi fogyasztásnak, évente 1 millió Ft-ot a lámpatestek 
bővítésére fogjuk fordítani. Erre sajnos erre a költségvetésünk nem adott lehetősége. 
most azonban a költségvetés tárgyalásakor úgy döntöttünk, hogy ezt megtesszük. A 
műszaki iroda kollégája lakossági bejelentéseket megvizsgálva egy rangsort készített, 
amely az előterjesztés melléklete. A bizottság a 2-es és 5-ös sorszám alatti fejlesztéseket 
javasolja úgy, hogy az 5-ösben az előterjesztésben ugyan csak 1 lámpatest szerepel, de 
úgy véljük, hogy mind a két oldalon kell.  
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a határozati 
javaslatot mellékletével együtt a fentiek alapján javasolja a Képviselő-testületnek 
elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
 
A l b e r t u s    László alpolgármester: Én is megnéztem ezeket a pontokat, hogy 
tényleg indokolt vagy nem. Ezen kívül elég sok hely van még ahová lehetne tenni. 
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Nyilván ez már nem ennek a testületnek lesz a dolga, de lehet, hogy el kellene 
gondolkodni egy nagyobb alapot beletervezni, mert látjuk a költségeket.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, 
kérem, aki a határozati javaslatot és mellékletét a bizottság által javasolt módosítással 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Közvilágítási rendszerbővítés  
 

95/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a jelen határozat mellékletét képező 
„Közvilágítási rendszerbővítés” dokumentumban szereplő 
rangsort elfogadja, és az alapján engedélyezi a 
közvilágítási rendszer bővítését a költségvetésben 
biztosított összeghatárig, a rangsor alapján szereplő 
helyszínekre megrendelve a lámpatest kihelyezését. 
A munkálatok megrendelésére felhatalmazza a 
polgármestert. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester  
 
 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A szóbeli 1. sz. előterjesztés tárgyalását 
javaslom, mely „a Polgármesteri Hivatal részére új gépjármű beszerzés” tárgyában 
készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Toyota gépjármű beszerzése   
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96/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete 1 db Toyota Proace Verso típusú, Business 9S 
Comfort Tailgate Sfx: 1B felszereltségű gépjármű beszer-
zéséről határoz. 
A személygépjármű beszerzési ára bruttó 15.219.250 Ft, 
melyet maradványérték nélküli zártvégű pénzügyi lízing-
szerződés megkötésével finanszíroz. A lízing kezdő rész-
lete 5.300.000 Ft, a szerződésben felvett lízing összege 
9.919.250 Ft. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a gép-
jármű adásvételi szerződés, a hozzá kapcsolódó lízing-
szerződés, és a biztosítási szerződések feltételeiben történő 
megállapodásra, és a szerződések aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
 
 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a szóbeli 2. sz. előterjesztés 
tárgyalását, mely „az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása és 
az adósságot keletkeztető ügyleteiről szóló határozatának meghozatala” tárgyában 
készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet is elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Adósságot keletkeztető ügyletek  
 

97/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 
29/A. §-a, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekhez 
történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. 
(XII. 30.) Korm. rendelet alapján az önkormányzat saját 
bevételeinek, valamint az adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 
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költségvetési évet követő három évre várható összegét a 
határozat melléklete szerint állapítja meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
 

Kérem, aki a rendelet-tervezetet elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotta a (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 

9/2024. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendeletet  
 
az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. 
(IV.01.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
A rendelet a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete. 
 
 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A szóbeli 3. sz. előterjesztés tárgyalását 
javaslom, mely „a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatalban megüresedő álláshely 
betöltésének engedélyezése” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéshez kapcsolatosan van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Polgármesteri Hivatalban álláshely betöltése  
 

98/2024. (IV. 25.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete hozzájárul a Mezőkovácsházi Polgármesteri 
Hivatalban megüresedő1 fő köztisztviselőiálláshely 
határozatlan idejű betöltéséhez, 2024. május 02.napjától.  
 
A foglalkoztatás személyi jellegű költségeit, és a 
munkaadói járulékokat a 2024. évi költségvetés 
tartalmazza. 
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